常建安认字[2025]1号

关于同意常德人和建设有限公司市级安全质量标准化认证延期的通知

各县市（区）住房和城乡建设局、有关施工单位：
      根据《关于印发湖南省建筑施工企业安全质量标准化认证实施办法的通知》（湘建协〔2016〕11号）及《关于开展建筑施工企业市级安全质量标准化认证延期工作的通知》（常建安认字[2017]1号）的规定，在市住房和城乡建设局有关部门的指导监督下，经施工企业自愿申报，市认证中心按要求开展了我市建筑企业市级安全认证延期审核工作,同意常德人和建设有限公司等1家施工企业市级安全质量标准化认证有效期延期一年。现予公布。
附件：市级安全质量标准化认证延期企业名单
常德市建筑施工企业安全质量标准化认证中心
2025年5月6日

附件：
  市级安全质量标准化认证延期企业名单
	 序号
	企业名称
	评定  等级
	审核日期
	延期有效期至

	1
	常德人和建设有限公司
	合格
	2025.5.6
	2026.5.6